

THE *Stag* RESTAURANT

at the
DEVONSHIRE *Arms*

DESSERT MENU

CHOCOLATE ORANGE CAKE

vanilla & orange cream,
candied orange syrup

G, E, D, S

£9.00

OVEN BAKED APPLE PIE

cinnamon caramel custard

G, D

£8.00

STICKY TOFFEE PUDDING

salted caramel, toffee sauce, vanilla ice cream

G, D, SD, E, N

£9.00

LOTUS BISCOFF CHEESECAKE

lotus crumbs, pouring cream

D, G, S

£8.00

CORNFLAKE TART

pink custard

D, E, G, N

£7.00

WHITE CHOCOLATE BAKED COOKIE DOUGH

milk chocolate sauce,
vanilla ice cream

G, E, S, D, N

£8.00

VIENNESE ETON MESS

rhubarb & custard macaroon,
meringue crumb, macerated rhubarb sauce

D, G, E, SD, N

£9.00

TRILLIONAIRES CHOCOLATE TART

caramel, vanilla ice cream

S

£9.00

LIMONCELLO TIRAMISU

amalfi lemons, fresh raspberries, lemon jelly

E, G, S, D

£9.00

ICE CREAMS & SORBETS £6.00

choose 3 scoops, served with caramelised white chocolate

ice cream: vanilla D / chocolate D, S /
strawberry E, D / salted caramel D / mint choc chip D, S

sorbet: raspberry / mango / lemon *may contain* D, N

Some products may contain nuts & peanuts

ALLERGY KEY: We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

C: Crustaceans / CE: Celery / D: Dairy / E: Eggs / F: Fish / P: Peanuts / G: Gluten / L: Lupin / N: Nuts / MO: Molluscs / MU: Mustard /

S: Soya / SD: Sulphur dioxide / SE: Sesame seeds / ▼ Vegan alternatives

share your experience    #TheDevonshireArmsMiddleHandley



THE *Stag* RESTAURANT

at the
DEVONSHIRE Arms

THE DEVONSHIRE ULTIMATE CHEESEBOARD FOR TWO

.....

**SNOWDONIA BLACK BOMBER CHEDDAR
FRENCH BRIE**

**RED FOX VINTAGE RED LEICESTER
TUXFORD & TEBBUT BLUE STILTON
CAMELISED ONION & RIOJA CHEDDAR**

All served with, celery, caramelised onion chutney,
grapes, crackers, homemade focaccia croutons & butter
SE, S, G, E, N, D, CE, P

£17.00

**LOOKING FOR SOMETHING SMALLER?
WHY NOT CHOOSE JUST THREE CHEESES FOR £12.00**

Some products may contain nuts & peanuts

ALLERGY KEY: We cannot guarantee that any items are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens.

C: Crustaceans / CE: Celery / D: Dairy / E: Eggs / F: Fish / P: Peanuts / G: Gluten / L: Lupin / N: Nuts / MO: Molluscs / MU: Mustard /
S: Soya / SD: Sulphur dioxide / SE: Sesame seeds / ▼ Vegan alternatives

share your experience    #TheDevonshireArmsMiddleHandley